

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí služby č. „Nová výsadba zeleně v Mohelnici“

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1.
Smluvní strany

Objednatel: Město Mohelnice
Se sídlem: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Zastoupen: Ing. Pavlem Kubou, starostou
IČ: 00303038

Zhotovitel: Ing. František Zábajník – Zahradní architektura
Se sídlem: Jeřabinová 1424, Bystřice pod Hostýnem 768 61
Zastoupen: Ing. Františkem Zábajníkem
IČ: 40361055

2.
Předmět dodatku

1. Dne 9.5.2017 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla „Nová výsadba zeleně v Mohelnici“.
2. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně článku IV. odst. 1 smlouvy o poskytnutí služby - termín plnění a článku V. odst.1 smlouvy o poskytnutí služby – cena díla.
3. Důvodem posunutí termínu je prodloužení na straně objednatele s předáním pozemků na nám. Tyrše a Fügnera v Mohelnici, čímž měl zhotovitel zkrácenou lhůtu na realizaci nové výsadby zeleně a rozšíření díla o požadavek objednatele na rozšíření předmětu smlouvy o sadové úpravy trávníků a výsadby záhonů keřů na ulici Olomoucká a Kostelním náměstí v Mohelnici. Tyto skutečnosti jsou popsány v provozním deníku a smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu plnění do 30.6.2017. Uvedené skutečnosti se považují za překážky v provádění smlouvy na straně objednatele.

Článek IV. Odst. 1 smlouvy o poskytnutí služby nově zní:

IV.
Termín plnění

Datum zahájení prací: 09.5.2017
Datum ukončení prací: 30.6.2017

V.
Cena díla a platební podmínky

Předmět plnění se rozšiřuje o služby a dodávky dle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 a č.2 tohoto dodatku:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
Cena za službu dle smlouvy	195 312,00Kč	41 016,00Kč	236 328,00Kč
Cena dle dodatku č. 1	66 896,93Kč	14 048,36Kč	80 945,29Kč
Cena za službu včetně dodatku č. 1	262 208,93Kč	55 064,36Kč	317 273,29Kč

3.
Závěrečné ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Mohelnici dne 1.6.2017



za objednatele
Ing. Pavel Kuba, starosta



V Bystřici pod Hostýnem dne 1.6.2017



za zhotovitele
ing. František Zábajník



OD - PA	POL	ORJ	ORG
3745	5169	002	221
Příkazce operace		Správce materiálů	
Schváleno dne: 5.6.2017			

Mohelnice - Kostelní ulice**SO - 04 Sadové úpravy****Propočet**

P:Č.	Kod položky	Popis položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem
	I.	Výsadba keřů				
1.	184802111	Chem.odplevel.před založ.postřikem	m2	34,70	2,50	86,75
2	183403114	Obdělání půdy kultivátor.rovina 2x	m2	34,70	3,00	104,10
3	183403115	Obdělání půdy frézováním	m2	34,70	1,00	34,70
4	183403153	Obdělání půdy hrabáním 2 x	m2	34,70	5,50	190,85
5	183101212	Jamky výměna 50% v hor. 1-4 do 0,2m3 -rov.	kus	93,00	22,85	2 125,05
6	184102111	Výsadba dřeviny s balem d 0,2m	kus	93,00	36,00	3 348,00
7	184921093	Mulčování rostlin tl.do 0,1m rovina(rov.- tl.10cm)	m2	34,70	37,60	1 304,72
8	CP	Rozprostření mulč. Rouna (rov.)	m2	34,70	10,80	374,76
9	185851111	Zálivka vč.dovoz vody do 0,2km 10 l/keř x 93=0,93m3)	m3	0,93	250,00	232,50
10	PC	Hnojení dřevin 1ks/keř	kus	93,00	0,50	46,50
11	PC	Odpichnutí keřového záhonu od okolního terénu	mb	10,50	4,00	42,00
12		úprava stáv.trávníku - vyhrabání + podsev vč. trav.semene	m2	25,40	12,00	304,80
		celkem				8 194,73
		Keře - vel.40-60cm kontejnerové				
13.	2652104	Hydrangea paniculata Limelight - Hortenzie	ks	28	45,00	1 260,00
14.	2652106	Hydrangea paniculata Vanille Freise - Hortenzie	ks	15	45,00	675,00
15.	2652105	Pokryvné růže	ks	50	36,00	1 800,00
		celkem		93		3 735,00
		Ostatní materiál				
16.	mat.	Chemický postřik herbicid 10 l/ha	l	0,0010	400,00	0,40
17.	5725120	pěstební substrát pytlovaný (80 l)	pytel	4,00	130,00	520,00
18.	5725300	Kůra drcená10cm/tl.)	m3	3,70	800,00	2 960,00
19.	5725200	Mulčovací rouno	m2	34,70	17,00	589,90
20.	5726135	Tabletové hnojivo (1ks/keř)	ks	270,00	2,00	540,00

21.	5729120	Voda zálivková	m3	0,93	65,00	60,45
		celkem ostatní materiál				4 670,75
II. Obruby - vymezení okap. chodníku od výsadeb						
22.	práce	vyhloubení rýhy pro uložení obrubníku	m	13,00	12,00	156,00
23.		položení obruby se zahrnutím	m	13,00	22,00	286,00
		celkem				442,00
24.	Dodávka	Obrubník -plastový lem- umělá hmota	m	13,00	55,50	721,50
		6m= 333Kč= 55,50Kč/m				
Rekapitulace						
Rekapitulace výsadby keřů						
		práce			8 194,73	
		dodávka - keře			3 735,00	
		ostatní dodávka			4 670,75	
		Výsadba keřů celkem			16 600,48	16 600,48
Vymezení okap.chodníku						
		práce			442,00	
		dodávka			721,50	
		obrubník celkem			1 163,50	1 163,50
		Úprava celkem bez DPH				17 763,98
		DPH 21%				3 730,44
		celkem vč. DPH				21 494,42

SADOVÉ ÚPRAVY Mohelnice - Olomoucká ulice

Rekapitulace

Rekapitulace výsadby keřů			
práce		9 629,60	9 629,60
dodávka - keře	5 425,00		5 425,00
ostatní dodávka	9 314,75		9 314,75
Celkem výsadba keřů	14 739,75	9 629,60	24 369,35
Rekapitulace založení trávníku			
práce		20 011,60	20 011,60
Dodávka	4 752,00		4 752,00
Celkem založení trávníku	4 752,00	20 011,60	24 763,60
Celkem bez DPH	19 491,75	29 641,20	49 132,95
DPH 21%			10 317,92
celkem vč. DPH			59 450,87

Mohelnice Olomoucká

Sadové úpravy

Propočet

P:Č.	Kod položky	Popis položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem
	I.	Založení trávníku				
1.	184802111	Chemické odplevelení před založ. Postřik.rovina(vč.přípravku	m2	800,00	4,00	3 200,00
2	PC	Vyhrabání plochy před rézováním (zbytky po chem. Postřiku)	m2	800,00	1,00	800,00
3	182001111	Plošná úprava terénu do 0,1m rov.	m2	800,00	5,00	4 000,00
4	183403114	Obdělání půdy kultivátor.rov.	m2	800,00	1,00	800,00
5	183403115	Obdělání půdy frézováním.rov.trávník	m2	1 542,00	1,10	880,00
6	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině	m2	800,000	1,80	2 775,60
7	185802113	Hnojení umělé hnojivo rovina 0,00002t/m2	t	0,016	4 750,00	76,00
8	180402111	Založení trávníku výsevem v rov. Vč. 1.seče	m2	800,00	9,00	7 200,00
9	183403161	Obdělání půdy válením	m2	800,00	0,35	280,00
10		Vyfrézování pařezu	ks	1,00	0,00	0,00
		celkem				20 011,60
		Ostatní materiál				
11.		Travní semeno 3dkg/m2 x800= 24kg	kg	24,00	100,00	2 400,00
12.		Hnojivo pro trávník - typ Coompo	kg	16,00	98,00	2 352,00
		celkem				4 752,00
		Rekapitulace obnovy trávníku				
		práce				20 011,60
		dodávka				4 752,00
		celkem				24 763,60
	II.	Výsadba keřů				
13.	184802111	Chem.odplevel.před založ.postřikem	m2		2,50	0,00
14.	183403114	Obdělání půdy kultivátor.rovina	m2		1,00	0,00
15.	183403153	Obdělání půdy hrabáním	m2		2,67	0,00

16.	183101212	Jamky výměna 50% v hor. 1-4 do 0,2m3 -rov.	kus	165,00	22,00	3 630,00
17.	184102111	Výsadba dřeviny s balem d 0,2m	kus	165,00	15,00	2 475,00
18.	184921093	Mulčování rostlin tl.do 0,1m rovina(rov.- tl.10cm)103*0,5=52m2	m2	52,00	28,00	1 456,00
19.	CP	Rozprostření mulč. Rouna (rov.)	m2	52,00	10,80	561,60
20.	185851111	Zálivka vč.dovoz vody do 0,2km 10 l/keř x 165=1,65m3)	m3	1,65	250,00	412,50
21.	PC	Hnojení dřevin 1ks/keř	kus	165,00	0,50	82,50
22.	PC	Použití hydrogelu	kg	10,00	60,00	600,00
23.	PC	Odpichnutí keřového záhonu od okolního terénu	mb	103,00	4,00	412,00
		celkem				9 629,60
		Keře - vel. 20-40cm kontejnerové				
23.	2652110.	Spiraea bumalda Shirobana - Tavalník pestrý květ	ks	100	25,00	2 500,00
		Hydrangea paniculata v družích		65	45,00	2 925,00
		celkem		165		5 425,00
		Ostatní materiál				
24.	5725120	pěstební substrát pytlovaný (80 l)	pytel	6,00	130,00	780,00
25.	5725300	Kůra drcená10cm/tl.)	m3	5,20	900,00	4 680,00
26.	5726135	Tabletové hnojivo (1ks/keř)	ks	165,00	1,50	247,50
27.	PC	Hydrogel	kg	10,00	350,00	3 500,00
28.	5729120	Voda zálivková	m3	1,65	65,00	107,25
		celkem ostatní materiál				9 314,75
		Rekapitulace výsadby keřů				
		práce			9 629,60	9 629,60
		dodávka - keře				5 425,00
		ostatní dodávka				9 314,75
		Celkem výsadba keřů				24 369,35